

**JPFH Holding ApS**  
Østre Pennehavevej 25  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 28717385

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Peter Fischer Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JPFH Holding ApS  
Østre Pennehavevej 25  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28717385  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Jens Peter Fischer Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandel i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 424 t.kr. mod et underskud på 788 t.kr. i 2017, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(5)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(416.606)	(838)
Andre finansielle indtægter	1	13.680	72
Andre finansielle omkostninger		(14.855)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(424.031)</b>	<b>(774)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>(424.031)</b>	<b>(788)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(838)
Overført resultat		(4.624.031)	50
		<b>(424.031)</b>	<b>(788)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.078
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>3.078</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.078</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.928
Andre tilgodehavender		161.783	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.783</b>	<b>1.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.422.547</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.584.330</b>	<b>1.928</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.584.330</b>	<b>5.006</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.953
Overført overskud eller underskud		158.868	1.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.483.868</b>	<b>4.908</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.408	85
Skyldig selskabsskat		8.054	8
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.462</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.462</b>	<b>98</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.584.330</b>	<b>5.006</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.953.389	1.829.510	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(2.953.389)	2.953.389	0
Årets resultat	0	0	(4.624.031)	4.200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>158.868</b>	<b>4.200.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				4.907.899
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Årets resultat				(424.031)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.483.868</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.460	72
Øvrige finansielle indtægter	4.220	0
	<b>13.680</b>	<b>72</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	14
	<b>0</b>	<b>14</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		125.000
Afgange		(125.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		2.953.389
Tilbageførsel ved afgang		(2.953.389)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
